
Schwaben Freundschaft 2025/26

Turnier Paartalcup Kissing
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Haunstetten 1892 e.V. 2 (F/

wJgd)
3 3 0 0 48 : 29 +19 6 : 0

2 HSG Langenau/Elchingen 1 (m/w) 3 2 0 1 47 : 36 +11 4 : 2
3 TSV Haunstetten 1 (M/mJgd) 3 2 0 1 51 : 43 +8 4 : 2
4 TSV Friedberg 1 (M/mJgd) 3 2 0 1 43 : 46 -3 4 : 2
5 TSV Herrsching 2 (F/wJgd) 3 2 0 1 42 : 44 -2 4 : 2
6 TSV Simbach am Inn 1 3 1 0 2 31 : 30 +1 2 : 4
7 TSV Herrsching 1 (M/mJgd) 3 0 0 3 40 : 56 -16 0 : 6
8 Spielgemeinschaft Friedberg-Kissing

1
3 0 0 3 39 : 57 -18 0 : 6

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.09.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  250180
10:50  250180
11:40  250180
12:30  250180
13:20  250180
14:10  250180
15:00  250180
15:50  250180
16:40  250180
17:30  250180
18:20  250180
19:10  250180

Spielgemeinscha…berg-Kissing 1
TSV Friedberg 1 (M/mJgd)
TSV Herrsching 2 (F/wJgd)
TSV Herrsching 1 (M/mJgd)
TSV Simbach am Inn 1
HSG Langenau/Elchingen 1 (m/w)
TSV Haunstetten….V. 2 (F/wJgd)
TSV Haunstetten 1 (M/mJgd)
TSV Herrsching 2 (F/wJgd)
TSV Herrsching 1 (M/mJgd)
TSV Haunstetten….V. 2 (F/wJgd)
TSV Haunstetten 1 (M/mJgd)

TSV Haunstetten….V. 2 (F/
wJgd)
TSV Haunstetten 1 (M/mJgd)
TSV Simbach am Inn 1
HSG Langenau/Elchingen 1
(m/w)
Spielgemeinscha…berg-
Kissing 1
TSV Friedberg 1 (M/mJgd)
TSV Herrsching 2 (F/wJgd)
TSV Herrsching 1 (M/mJgd)
Spielgemeinscha…berg-
Kissing 1
TSV Friedberg 1 (M/mJgd)
TSV Simbach am Inn 1
HSG Langenau/Elchingen 1
(m/w)

12:18
17:15
9:8

12:18
15:8
16:7
17:9
19:13
24:19
15:19
13:8
17:13

Hallenverzeichnis

250180 Kissing, Paartal-Halle
Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing
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Schwaben Freundschaft 2025/26

Turnier Paartalcup Kissing
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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